
Uchwała Nr XX/110/2020 
z dnia 23 września 2020 roku 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 

 

Na podstawie § 32 ust. 7 oraz § 37 ust. 1  Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej uchwala się, 

co następuje: 

 

I. Postanawia się, że w skład Prezydium Zarządu ŁZPN wchodzą n/w osoby: 

 Kaźmierczak Adam – Prezes ŁZPN 

 Konrad Składowski 

 Tomasz Salski 

 Dariusz Matyśkiewicz 

 Tomasz Jóźwik 

 Jan Łochowski 

 Janusz Matusiak 

 Pazurek Sebastian  

 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Prezes 
       Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 
                Adam Kaźmierczak 
 

 
 


